[image: ]

КОНЫПСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
 КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

				24.12.2024

	                          №
	21/65

	д.Малый Конып

О возложении временного исполнения обязанностей главы муниципального образования  Коныпское сельское поселения
Кирово-Чепецкого района Кировской области

В связи с досрочным прекращением полномочий главы муниципального образования Коныпское сельское поселения Кирово-Чепецкого района Кировской области Холодцовой Яны Владимировны по собственному желанию, в соответствии со статьей 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 35 Устава муниципального образования «Коныпское сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области» Коныпская сельская Дума РЕШИЛА
[bookmark: _GoBack]1. Возложить временно исполнение обязанностей главы муниципального образования Коныпское сельское поселения Кирово-Чепецкого района Кировской области на период с 29.12.2024  и до назначения на должность главы муниципального образования Коныпское сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области по контракту, заключенному по результатам конкурса на замещение указанной должности, на заместителя главы администрации Матвееву Елену Александровну.
2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене приложение к газете «Коныпский вестник».
3. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования, но не ранее 29.12.2024.

	Заместитель председателя
Коныпской сельской Думы

	Л.Д.Харина

image1.emf